Службен гласник на општина Босилово“бр.14

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1940/2  за  измени и  дополнувања на  Буџетот на општина Босилово за 2022 година (Ребаланс),донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.

Бр.09-1948/1	           Општина Босилово
24.08.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  24.08..2022 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
За измени и дополнувања на Буџетот на општина Босилово за 2022 година (Ребаланс)
Член 1
 Се  усвојуваат измените  и дополнувањата  на Буџетот на општина Босилово за  2022 година.(Ребаланс).
		  Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1940/2	Совет на општина Босилово
24.08.2022 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                      Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1941/1  за  сопствено учество на општина Босилово за реализација на проект„Ефективна превенција и ублажување на последиците од поплавите во прекуграниќниот регион Грмен-Босилово“,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.
Бр.09-1949/1	              Општина Босилово
24.08.2022 година     Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 точка 6 од Статутот на општина Босилово (Сл.гласник на Општина Босилово бр.21/14), Советот на општина Босилово на 14-та седницата одржана на ден  24.08.2022 година донесе:

 ОДЛУКА
За сопствено учество на Општина Босилово за реализација на проект:
“Ефективна превенција и ублажување на последиците од поплавите во прекуграничниот регион Грмен – Босилово“
По вториот повик за поднесување на проектни предлози по програмата за прекугранична соработка Интеррег – ИПА Бугарија-Македонија 2014-2020

Член 1
  Со оваа одлука се дава согласност на општина Босилово за сопствено учество (кофинансирање) за реализација  на проектот „Ефективна превенција и ублажување на последиците од поплавите во прекуграничниот регион Грмен-Босилово“ по вториот повик за поднесување на проектни предлози по програмата за прекугранична соработка Интеррег -  ИПА Република Бугарија –Република Северна  Македонија 2014-2020, во партнерство со општина Грмен, Република Бугарија.
Приоритетна оска  1 – Заштита на животната средина  -Специфична цел 1.2 – Заштита и спречување на последиците од природни катастрофи и катастрофи предизвикани од човекот со прекугранична димензија и влијание.

Член 2
          Вкупната вредност на проектот за општина Босилово изнесува 6.886.310,60 денари или 111.972,53 евра.
Проектот е финансиран со средства од Инструментот за претпристапна помош на Европската унија  ИПА- програма за прекугранична соработка Република Бугарија – Република Северна Македонија и средства обезбедени од општина Босилово како  сопствено учество (кофинансирање).

Член 3
             Сопственото учество на општина Босилово согласно одобрениот буџет за реализација на проектот е во вкупен износ од 49.635,28 евра или 3.052.569,72 денари.

Член 4
Средствата потребни за сопствено учество  се обезбедуваат од буџетот на општина Босилово.

Член 5
 Реализацијата на проектот по корегираниот буџет опфаќа изградба на бетонски одводни канали за атмосферска вода во с.Босилово и с.Бориево со стационажа од 0+000.0 км до 0+500.00 км во с.Босилово, и со стационажа 0+000.00 км  до 0+120.00 км во с.Бориево.

Член 6
Општина Босилово се обврзува дека изградените објекти - бетонски одводни канали за атмосферска вода во с.Босилово и с.Бориево ќе бидат во функција за целите на проектот за најмалку  5 (пет) години по завршување на проектот.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на општина Босилово“.

                                                                                                                           
Бр.08-1941/1    Совет на општина Босилово
24.08.2022 година         Претседател,
Босилово                        Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1942/1  за престанок и давање  на трајно лкористење на движни ствари-персонални компјутери со монитор-сопственост на општина Босилово на ООУ „Гоце Делчев“’-Босилово,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.

Бр.09-1950/1	           Општина Босилово
24.08.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р

з основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово  бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 24.08.2022 година донесе:

О Д Л У К А 

За престанок и  давање на трајно користење на движни ствари персонални комјутери со монитор сопственост на Општина Босилово на ООУ Гоце Делчев Босилово


Член 1 
        Со оваа одлука на досегашниот сопственик Општина Босилово му престанува правото на сопственост на следните движни ствари:

	Р.бр.
	Опис на движната ствар
	Инвенатрен број
	Количина 

	1.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

529
	

1

	2.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

530
	

1

	3.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

531
	

1

	4.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

532
	

1

	5
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

533
	

1



Член 2

Движните ствари од точка 1 од оваа одлука, а согласно договорот за давање на движни ствари – компјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр. 03-2073/1 од 05.10.2020 година и Државен завод за статистика бр.03-1567/1 од 30.09.2020 година, како и записникот за примопредавање на персонални комјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр.03-2083/1 од 06.10.2020 година  и ООУ Гоце Делчев Босилово бр03-237/1 од 06.10.2020 година, се даваат на трајно користење без надомест за потребите на ООУ Гоце Делчев Босилово.


Член 3

                Врз основа на оваа одлука  и записникот за примопредавање, општина Босилово ќе ги избрише од својата сметководствена евиденција, а ООУ Годе Делчев Босилово да ги евидентира во својата книговодствена евиденција.
-прилог на оваа одлука е пописна листа на движните ствари од член 1 на оваа одлука.

Член 4

                Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Босилово.


Бр.08-1942/1   Совет на општина Босилово
24.08.2022  година          Претседател,
Босилово                          Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1943/1  за престанок и давање  на трајно лкористење на движни ствари-персонални компјутери со монитор-сопственост на општина Босилово на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.
Бр.09-1951/1	               Општина Босилово
24.08.2022 година       Градоначалник,
Б о с и л о в о	                Ристо Манчев  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово  бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 24.08.2022 година донесе:

О Д Л У К А 

За престанок и  давање на трајно користење на движни ствари персонални комјутери со монитор сопственост на Општина Босилово на ООУ Св.Кирил и Методиј Иловица

Член 1 
        Со оваа одлука на досегашниот сопственик Општина Босилово му престанува правото на сопственост на следните движни ствари:

	Р.бр.
	Опис на движната ствар
	Инвенатрен број
	Количина 

	1.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

525
	

1

	2.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

526
	

1

	3.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

527
	

1

	4.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

528
	

1




Член 2

Движните ствари од точка 1 од оваа одлука, а согласно договорот за давање на движни ствари – компјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр. 03-2073/1 од 05.10.2020 година и Државен завод за статистика бр.03-1567/1 од 30.09.2020 година, како и записникот за примопредавање на персонални комјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр.03-2082/1 од 06.10.2020 година  и ООУ Св.Кирил и Методиј Иловица бр03-390/1 од 06.10.20202 година, се даваат на трајно користење без надомест за потребите на ООУ Св.Кирил и Методиј -Иловица.

Член 3

                Врз основа на оваа одлука  и записникот за примопредавање, општина Босилово ќе ги избрише од својата сметководствена евиденција, а ООУ Св.Кирил и Методиј Иловица да ги евидентира во својата книговодствена евиденција.
-прилог на оваа одлука е пописна листа на движните ствари од член 1 на оваа одлука.
Член 4

                Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Босилово.



Бр.08-1943/1   Совет на општина Босилово
24.08.2022 година         Претседател,
Босилово                       Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1944/1  за престанок и давање  на трајно лкористење на движни ствари-персонални компјутери со монитор-сопственост на општина Босилово на ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.

Бр.09-1952/1	               Општина Босилово
24.08.2022 година       Градоначалник,
Б о с и л о в о	                Ристо Манчев  с.р


Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово  бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 24.08.2022 година донесе:

О Д Л У К А 

За престанок и  давање на трајно користење на движни ствари персонални комјутери со монитор сопственост на Општина Босилово на ООУ Борис Трајковски Моноспитово
Член 1 
        Со оваа одлука на досегашниот сопственик Општина Босилово му престанува правото на сопственост на следните движни ствари:

	Р.бр.
	Опис на движната ствар
	Инвенатрен број
	Количина 

	1.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

520
	

1

	2.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

521
	

1

	3.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

522
	

1

	4.
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

523
	

1

	5
	Комјутер со монитор ДЕЛЛ 745 Pentium IV 3.2 GHz, Windows XP Pro, 1 GB/
17 LCD Dell Ultrasharp 1708FP
	

524
	

1



Член 2

Движните ствари од точка 1 од оваа одлука, а согласно договорот за давање на движни ствари – компјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр. 03-2073/1 од 05.10.2020 година и Државен завод за статистика бр.03-1567/1 од 30.09.2020 година, како и записникот за примопредавање на персонални комјутери со монитор помеѓу општина Босилово бр.03-2083/1 од 06.10.2020 година  и ООУ Борис Трајковски Моноспитово бр.03-228/1 од 06.10.2020 година, се даваат на трајно користење без надомест за потребите на ООУ Борис Трајковски Моноспитово.


Член 3
                Врз основа на оваа одлука  и записникот за примопредавање, општина Босилово ќе ги избрише од својата сметководствена евиденција, а ООУ Борис Трајковски Моноспитово да ги евидентира во својата книговодствена евиденција.
-прилог на оваа одлука е пописна листа на движните ствари од член 1 на оваа одлука.
Член 4

                Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Босилово.



Бр.08-1944/1  Совет на општина Босилово
24.08.2022 година          Претседател,
Босилово                        Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1945/1  за престанок и давање  на трајно користење на движна ствар-телевизор-сопственост на општина Босилово на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.
Бр.09-1953/1	               Општина Босилово
24.08.2022 година       Градоначалник,
Б о с и л о в о	                Ристо Манчев  с.р
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (Службен гласник на општина Босилово  бр.21/14 ) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 24.08.2022 година донесе:

О Д Л У К А 

За престанок и  давање на трајно користење на движна ствар телевизор сопственост на Општина Босилово на ООУ Гоце Делчев Босилово


Член 1 
 Со оваа одлука на досегашниот сопственик Општина Босилово му престанува правото на сопственост и користење на движна ствар –Телевизор Самсунг со инвентарен број 144, количина 1 број .

Член 2
Движната ствар од точка 1 од оваа одлука, се дава на трајно користење без надомест за потребите на ООУ Гоце Делчев Босилово,  за наставно-образовниот процес.

Член 3
            Градоначалникот на општина Босилово преку општинската администрација да изврши записничко примопредавање на движната ствар од член 1 на оваа одлука.

Член 4
                Врз основа на оваа одлука  и записникот за примопредавање, општина Босилово ќе го избрише од својата сметководствена евиденција, а ООУ Годе Делчев Босилово да го евидентира во својата книговодствена евиденција.
-прилог на оваа одлука е пописна листа на движните ствари од член 1 на оваа одлука.

Член 5
                Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Босилово.



Бр.08-1945/1    Совет на општина Босилово
24.08.2022 година           Претседател,
Босилово                          Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-1946/1  за покренување  на иницијативата за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план – за нов 10( 20) kV кабелски приклучен вод за КБТС 10 (20)/ 0,4 kV „КАНАБИС ПРО“ ,заедно со трафостаница на дел од к.п.бр.344,дел од к.п.бр.1292 и дел од к.п.бр.325 во КО Петралинци-општина Босилово,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.

Бр.09-1954/1	               Општина Босилово
24.08.2022 година       Градоначалник,
Б о с и л о в о	                Ристо Манчев  с.р

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  24.08.2022  година,донесе:
                       О   Д   Л   У   К   А
За покренување  на иницијативата за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план – за нов 10( 20) kV кабелски приклучен вод за КБТС 10 (20)/ 0,4 kV „КАНАБИС ПРО“ ,заедно со трафостаница на дел од к.п.бр.344,дел од к.п.бр.1292 и дел од к.п.бр.325 во КО Петралинци-општина Босилово
		         Член 1
 Се покренува  иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план – за нов 10( 20) kV кабелски приклучен вод за КБТС 10 (20)/ 0,4 kV „КАНАБИС ПРО“ ,заедно со трафостаница на дел од к.п.бр.344,дел од к.п.бр.1292 и дел од к.п.бр.325 во КО Петралинци-општина Босилово.
			                Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-1946/1	Совет на општина Босилово
24.08.2022 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-/1947 за покренување  на иницијативата за изработка на Урбанистички проект за  градежно земјиште  со кој се врши  урбанистичко-архитектонска,градежна или техничко-технолошка,планско-проектна разаработка на градежни парцели  што ги исполнуваат условите и стандардите за формирање на градежна парцела за соодветните стопански и индустриски намени што со генерален урбанистички план  се наменети за изградба на стопански,индустриски,енергетски и други техничко-технолошки  и специјални намени на к.п.бр.2149 и к.п.бр.2150 во КО Иловица,општина Босилово,,донесена на четириниесеттата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 24.08.2022 година.

[bookmark: _GoBack]Бр.09-1955/1	           Општина Босилово
24.08.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.
	
	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  24.08.2022  година,донесе:

                        О   Д   Л   У   К   А
За покренување  на иницијативата за изработка на Урбанистички проект за  градежно земјиште  со кој се врши  урбанистичко-архитектонска,градежна или техничко-технолошка,планско-проектна разаработка на градежни парцели  што ги исполнуваат условите и стандардите за формирање на градежна парцела за соодветните стопански и индустриски намени што со генерален урбанистички план  се наменети за изградба на стопански,индустриски,енергетски и други техничко-технолошки  и специјални намени на к.п.бр.2149 и к.п.бр.2150 во КО Иловица,општина Босилово.
		         Член 1
 Се покренува  иницијатива за изработка на Урбанистички проект за  градежно земјиште  со кој се врши  урбанистичко-архитектонска,градежна или техничко-технолошка,планско-проектна разаработка на градежни парцели  што ги исполнуваат условите и стандардите за формирање на градежна парцела за соодветните стопански и индустриски намени што со генерален урбанистички план  се наменети за изградба на стопански,индустриски,енергетски и други техничко-технолошки  и специјални намени  на к.п.бр.2149 и к.п.бр.2150 во КО Иловица,општина Босилово.
           Член 2
Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-1947/1	Совет на општина Босилово
24.08.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.



